
Uchwała Nr XXIX/204/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie dofinansowania zakupu przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej sprzętu rehabilitacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art. 55
ust. 1 pkt 3 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późno zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Udziela się dotacji w kwocie 8000,00 zł. dla Zakładu Opiekuńczo Leczniczego na
dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, który umożliwi w znacznym
stopniu przywrócić pacjentom sprawność i możliwość samodzielnego funkcjonowania
w środowisku społecznym.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Magnes


